様式第４号

年　　月　　日
西宮市長　　　　　　様
所在地
設置者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

軽費老人ホーム事業変更届

[bookmark: _GoBack]　老人福祉法による軽費老人ホームの事業内容を下記のとおり変更しましたので、社会福祉法第63条第１項の規定により届け出ます。
記
１　施設の名称
２　変更の内容　　　　　　　　　　変更前　　　　　　変更後
３　事業変更年月日
４　事業変更の理由

(参考)変更届出で可とされる事項(変更の日から一月以内)とは、以下のとおり
社会福祉法第62条第1項各号及び同条第3項各号のうち、同条第1項第四号、五号及び七号、並びに同条第3項第一号、四号及び五号を除く事項の変更の場合